[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. [bookmark: Par1660]ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
   ________________                                                                                        № _____
с. Тазбичи
Об утверждении Реестра улиц, находящихся
на территории Тазбичинского сельского поселения
Итум-Калинского муниципального района
Чеченской Республики

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тазбичинского сельского поселения, в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Тазбичинского сельского поселения, формирования единой системы информации о недвижимом имуществе Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Тазбичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1.Утвердить Реестр улиц, находящихся на территории Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики согласно приложению № 1.
         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения от 21.05.2015 № 12 «Об утверждении Реестра улиц, находящихся на территории Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики».
         3.Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения www.tazbichu.ru
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тазбичинского
сельского поселения                                                                                        М.Е.Исаев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                     Тазбичинского сельского поселения
                                                                         от 31 марта 2022 № 7

РЕЕСТР
улиц, находящихся на территории Тазбичиснкого сельского поселения                                                                                            Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики

	№
	Тип улицы
	Наименование улицы

	с.Тазбичи

	1.
	ул.
	Хасанбека Зулаева

	2.
	ул.
	Школьная

	3.
	ул.
	Ахмада Сулейманова

	4.
	ул.
	Зиявди Ахматханова

	с.Хелди

	5.
	ул.
	Зиявди Ахматханова

	[bookmark: _GoBack]6.
	пер. 1
	Зиявди Ахматханова

	7.
	пер. 2
	Зиявди Ахматханова

	с. Верхний Цамадой

	8.
	ул.
	Зиявди Ахматханова

image1.png